
35 (27) 32 (14)

Jules Plisson (42, 59)

Ballons joués à la main Domicile Extérieur Ballons joués à la main

Quentin Lespiaucq 14 Willem Alberts 15

Julien Fumat 13 44% 56% Charlie Francoz 13

Steffon Armitage 13 Mathieu De Giovanni 12

47% 53%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Charly Malie 102 136 148 Djibril Camara 93

Julien Fumat 57 Waisea Nayacalevu 48

Steffon Armitage 57 539 400 Willem Alberts 46

Touches gagnées 29 34 Touches gagnées

Ben Mowen 6 Mathieu De Giovanni 2

Dave Foley 2 6 7 Hugh Pyle 1

Julien Pierre 2 Charlie Francoz 1

22 13

Plaquages Plaquages

Ben Mowen 15 22 15 Remy Bonfils 13

Quentin Lespiaucq 14 Mathieu De Giovanni 12

Daniel Ramsay 13 90 124 Charlie Francoz 12

0 1

Domicile Extérieur

129 123

13 22

91% 85%

Domicile Extérieur

10 13

12 7

Domicile Extérieur

12 5

3 1

80% 83%

1 2

4 3

0 0

100% 100%

Pau 35 - 32 Stade Francais Paris

Jale Vatubua (4), Benson Stanley (22), Thibault 

Daubagna (37), Quentin Lespiaucq (52)
Essais

Clement Daguin (6), Charlie Francoz (40+3), Djibril 

Camara (43), Marvin O'Connor (78)

30/03/2018   Stade du Hameau   Arbitre: JP Doyle (Ang)  Aff: 10 064

Mètres parcourus

Tom Taylor (5, 23, 38) Transformations Jules Plisson (6, 40+4, 44)

Tom Taylor (16, 31, 74) Pénalités

Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons joués à la main

Ballons joués au pied

Franchissments

Défenseurs battus

Passes au contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Charly Malie 15 Morne Steyn

Frank Halai 14 Marvin O'Connor 1

1 Benson Stanley 13 Theo Millet

1 Jale Vatubua 12 Jimmy Yobo

Julien Fumat 11 Djibril Camara 1

3 3 Tom Taylor 10 Jules Plisson 3 2

1 Thibault Daubagna (c) 9 Clement Daguin 1

Thomas Domingo 1 Zurabi Zhvania

1 Quentin Lespiaucq 2 Remy Bonfils (c)

Malik Hamadache 3 Ramiro Herrera

Daniel Ramsay 4 Mathieu De Giovanni

Dave Foley 5 Hugh Pyle

Ben Mowen 6 Charlie Francoz 1

Sean Dougall 7 Mathieu Ugena

Steffon Armitage 8 Willem Alberts

Lucas Rey 16 Lucas Da Silva

Jamie Mackintosh 17 Heinke Van der Merwe

Lourens Adriaanse 18 Paul Alo-Emile

Julien Pierre 19 Paul Gabrillagues

Paddy Butler 20 Lorenzo Cittadini

Julien Tomas 21 Charl McLeod

Antoine Hastoy 22 Waisea Nayacalevu

Florian Nicot 23 Jonathan Danty

Pau 35 - 32 Stade Francais Paris

Arbitre assistant: Marius Mitrea (Ita)

30/03/2018

Stade du Hameau

21:00

Arbitre: JP Doyle (Ang)

Arbitre assistant: Ian Tempest (Ang)

Arbitre vidéo: Graham Hughes (Ang), Commissaire à la citation: Peter Ferguson (Irl)

Homme du Match - Quentin Lespiaucq (Pau)



Pau 35 - 32 Stade Francais Paris
30/03/2018   Stade du Hameau   Arbitre: JP Doyle (Ang)  Aff: 10 064

Chronologie du match

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match

4:34 Jale Vatubua - Essai 5 - 0

5:16 Tom Taylor - Transformation 7 - 0

Sortie de Mathieu Ugena 5:32

Entrée de Paul Gabrillagues 5:32

7 - 5 Clement Daguin - Essai 6:07

7 - 7 Jules Plisson - Transformation 6:49

16:18 Tom Taylor - Pénalité 10 - 7

22:57 Benson Stanley - Essai 15 - 7

23:39 Tom Taylor - Transformation 17 - 7

31:23 Tom Taylor - Pénalité 20 - 7

37:26 Thibault Daubagna - Essai 25 - 7

38:40 Tom Taylor - Transformation 27 - 7

27 - 12 Charlie Francoz - Essai 43:13

27 - 14 Jules Plisson - Transformation 44:10

44:17 Fin de la première période 27 - 14

27 - 14 44:17

27 - 17 Jules Plisson - Pénalité 42:39

27 - 22 Djibril Camara - Essai 43:46

44:18 Sortie de Thomas Domingo

44:18 Entrée de Jamie Mackintosh

27 - 24 Jules Plisson - Transformation 44:41

Entrée de Heinke Van der Merwe 48:38

Sortie de Zurabi Zhvania 48:38

Entrée de Waisea Nayacalevu 48:43

Sortie de Djibril Camara 48:43

Sortie de Ramiro Herrera 48:59

Entrée de Paul Alo-Emile 48:59

52:46 Quentin Lespiaucq - Essai 32 - 24

54:27 Entrée de Lourens Adriaanse

54:27 Sortie de Malik Hamadache

56:50 Sortie de Sean Dougall

56:50 Entrée de Paddy Butler

Sortie de Clement Daguin 57:50

Entrée de Charl McLeod 57:50

32 - 27 Jules Plisson - Pénalité 59:43

59:53 Sortie de Dave Foley

59:53 Entrée de Julien Pierre

Entrée de Lucas Da Silva 62:27

Sortie de Paul Gabrillagues 62:27

62:49 Entrée de Julien Tomas

62:49 Sortie de Thibault Daubagna

Sortie de Theo Millet 69:17

Entrée de Jonathan Danty 69:17

69:32 Entrée de Lucas Rey

69:32 Sortie de Quentin Lespiaucq

Entrée de Lorenzo Cittadini 69:45

Sortie de Remy Bonfils 69:45

73:42 Entrée de Antoine Hastoy

73:42 Sortie de Julien Fumat

74:26 Tom Taylor - Pénalité 35 - 27

74:26 Sortie de Jamie Mackintosh

74:26 Entrée de Thomas Domingo

35 - 32 Marvin O'Connor - Essai 78:25

35 - 32 81:57

81:57 Fin de la Deuxieme période 35 - 32


